REQUERIMENTO Nº 10/2007

Senhor Presidente,

A Mesa Diretora signatária deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “a” do Regimento Interno, requer seja dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 01/2007,  abre crédito especial nos termos dos artigos 42 e 43 da lei 4.320/64.
JUSTIFICATIVA

Faz-se mister a deliberação da matéria objeto do projeto de lei em epígrafe, para dar andamento a referida operação de crédito.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2007

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

	LUIZ PEREIRA LOPES
	NELSON PEREIRA ROSA

	2º SECRETÁRIO
	VICE-PRESIDENTE

	WALTER MODESTO

	1º SECRETÁRIO

PAGE